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Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Mi volt a Belügyminisztérium véleménye a 292/2002. (XII. 27.) számon kihirdetett
kormányrendeletró7 ?" címmel, a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani
László Csaba pénzügyminiszterhez .

Tisztelt Miniszter úr!

A Kormány 2 002. decemberében módosította „a dematerizált értékpapír előállításának és
továbbításának módjáról és biztonsági szabályairól, valamint az értékpapírszámla, központi
értékpapírszámla és az ügyfélszámla megnyitásának és vezetésének szabályairól" szóló
284/2001 . (XII. 26.) Korm. rendelet szabályait, olyanképpen, hogy a hivatkozott rendelet 15 .
§-ának (1) bekezdése megváltozott .
Az új szabályozás szerint : „Az ügyfélszámláról a befektetési szolgáltatás és árutőzsdei
szolgáltatás és az árutőzsdei szolgáltatás igénybevételéből vagy értékpapír hozamából,
elidegenítéséből származó összeg bankszámlára vagy ügyfélszámlára átutalható. "

A rendelkezés lényeges változást eredményezett az azt megelőző szabályozáshoz képest, ezért
szükségesnek tartom a változtatás indokainak megismerését .
A tárcaközi egyeztetésen vélhetően lehetőségük nyílt a minisztériumoknak, és az érdekelt
országos hatáskörű szerveknek a véleményük kifejtésére. A kifejtett véleményeket képviselői
munkám ellátása érdekében s zeretném m egismerni, ezért tisztelettel k érem, hogy a z alábbi
kérdéseket megválaszolni szíveskedjen .

K/4952 .

Írásbeli kérdés

D Mi volt a Belügyminisztérium véleménye a 292/2002. (XII. 27.) sz. Korm.
rendelet tervezetéróZ?



D Mit vettek figyelembe az BM véleményébó7?
D Mit nem vettek figyelembe az BM véleményébóZ?

Tisztelettel kérem, hogy válaszát az Országgyűlés ülésén kívül, írásban amennyiben
lehetséges elektronikus formában is - szíveskedjen megadni .
(Elektronikus címem : ervin.demeter@parlament.hu)

Budapest, 2003 . augusztus 19 .
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